

6/130/17	тера Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/130/17	Старший бухгалтер (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/130/17	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/130/17	Специалисты Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/130/17	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/130/17	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/130/17	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/130/17	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/130/17	Инженер отдела кадров (инженер по подготовке кадров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/130/17	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/130/17	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/130/17	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/130/17	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/130/17	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/130/17	Производственно-техническая лаборатория Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/130/17	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/130/17	Старший лаборант (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/130/17 А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/130/17 А (23/130/17А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/130/17	Производственный участок №1 элеватор. ИВ 3х175 Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/130/17	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27/130/17	Мастер смены (мастер участка)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/130/17	Мастер смены (мастер участка) (1)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/130/17	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/130/17	Оператор пульта управления элеватором	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/130/17 А	Рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/130/17 А (31/130/17А)	Рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/130/17	Старший электрик (старший электрик участка)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/130/17	Производственный участок №2 элеватор ДВ 4х175 Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35/130/17	Мастер смены (мастер участка)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/130/17	Мастер смены (мастер участка) (1)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/130/17	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/130/17	Инженер-механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/130/17	Оператор пульта управления элеватором	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/130/17	Весовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/130/17 А	Рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/130/17 А (41/130/17А)	Рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/130/17	Слесарь (слесарь-ремонтник) 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/130/17	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/130/17	Инженер по автоматике (инженер по автоматизированным системам управления производством)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

63/130/17	Контролер контрольно-пропускного пункта (2)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/130/17	Контролер контрольно-пропускного пункта (3)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного директо-

ра по производству

(должность)



Кравцов Н.Н.

(Ф.И.О.)

02.08.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)



Блажко В.А.

(Ф.И.О.)

02.08.2017

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)



Белкина Л.М.

(Ф.И.О.)

02.08.2017

(дата)

Начальник ПТЛ

(должность)



Лютова Е.Н.

(Ф.И.О.)

02.08.2017

(дата)

Юрисконсульт

(должность)



Клевцов П.В.

(Ф.И.О.)

02.08.2017

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)



Калегина Т.Т.

(Ф.И.О.)

02.08.2017

(дата)

Инженер отдела кадров

(должность)



Гончарова О.Н.

(Ф.И.О.)

02.08.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3508

(№ в реестре экспертов)



Кузнецов Е.В.

(Ф.И.О.)

02.08.2017

(дата)

2275

(№ в реестре экспертов)



Ахтямов Д.Р.

(Ф.И.О.)

02.08.2017

(дата)